anexo a este Contrato. 

CLÁUSULA QUARTA – SUBCONTRATAÇÃO 

4.1. As regras sobre a subcontratação do objeto são aquelas estabelecidas no Termo de Referência, 

anexo a este Contrato 

CLÁUSULA QUINTA – PREÇO 

5.1. O valor total da contratação é de R$ 53.487,00 (cinquenta e três mil quatrocentos e oitenta e sete 
reais) sendo: 

INSTALAÇÃO: 

5.1.1 Grupo I - Serviço de Instalação R$ 13.829,00 

5.1.2 Grupo II- Serviço de Aquisição e Instalação R$ 910,00 

Valor Total R$ 14.739,00 

MANUTENÇÃO MENSAL 

5.1.3 Grupo I video monitoriamento – R$ 25.200,00 .